prefeitura do Or'Cunicípio de Icém

estado de e5ão paulo

C.G.c.: 45726742/0001-37

- LEI HUNICIPAL NlJ 925, DE 15 DE A8HIL DE 1985 -

Autoriza pagamento de pensão mensal
vitalícia ao ex-servidor Municipal'
que menciona.

A ProF~. DIRCE SILVEIRi.'i DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal,... ...de Icem, Estado de Sao Paulo, usando das atribuiçoes
que lhe são conferidas por Lei;
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona

e promulga a seguinte Lei,
ARTIGO lQ - Fica concedido, a titulo de pecúlio, uma pensão mensal vit~

l1c18 correspondente 6. 50% (cinquenta por cento) do salário
m!nimo que vigorar nesta região, ao ex~servidor desta Pre-'
feitura, o senhor LEOLINU JOSE FERNANDES, que trabalhou no

,periodo de 14 de maio de 1973, a 14 de maio de 1984, a.te
, .atingir o limite maXlmo de idade permitido por Lei.

ARTIGO 2Q - As despesas de que trata o artigo anterior, correrão por
conta das verbas próprias do orçamento vigente.

ARTIGO 3Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revog~... ,das as disposiçoes em contrario.
Registre-se e publique-se

.,. ,J.cem, 15 de

DIRCE

,Registrada em livro proprio, afixada no mural desta
rã publicada pelo "JOHNAL DE IC~W'.

SantMnaAguinaldo
Secretario

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n." 450
FONE: (0172) 82·2020 - ICÉM - SP.